

ÅRSREDOVISNING

för

Hilding Elteknik AB

Org.nr. 556994-6428

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Hilding Elteknik AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17/2 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad 2025-02-17



Tobias Hilding

Hilding Elteknik AB

Org.nr. 556994-6428

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och service av elinstallationer med inriktning mot hus, hem och industrin, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt satsa på större projekt samt solceller, vilket även har inneburit att personalstyrkan har ökat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 177 950	5 362 704	6 429 580	5 709 007
Resultat efter finansiella poster	-70 719	-228 484	-12 070	270 785
Soliditet (%)	2,53	2,15	21,12	25,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 183% jämfört med föregående år. Det beror delvis på att föregående år var ett förkortat räkenskapsår. Det beror även på att bolaget har satsat vidare på större projekt vilket genererat högre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	228 495	-228 484	50 011
Balanseras i ny räkning		-228 484	228 484	0
Erhållna aktieägartillskott		71 000		71 000
Årets resultat			-70 719	-70 719
Belopp vid årets utgång	50 000	71 011	-70 719	50 292
		2024-07-31		2023-07-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		272 000		201 000

Hilding Elteknik AB

Org.nr. 556994-6428

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

71 011

Årets resultat

-70 719

292

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

292

292

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025021905955

Hilding Elteknik AB

Org.nr. 556994-6428

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-08-01 2024-07-31	2023-01-01 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 177 950	5 362 704
Övriga rörelseintäkter		36 174	28 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 214 124</u>	<u>5 390 712</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 035 893	-2 970 271
Övriga externa kostnader		-1 782 805	-762 037
Personalkostnader	2	-6 338 282	-1 794 189
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 684	-15 885
Övriga rörelsekostnader		-56	-36 404
Summa rörelsekostnader		<u>-15 227 720</u>	<u>-5 578 786</u>
Rörelseresultat		-13 596	-188 074
Finansiella poster			
Ränteintäkter		839	113
Räntekostnader		-57 962	-40 523
Summa finansiella poster		<u>-57 123</u>	<u>-40 410</u>
Resultat efter finansiella poster		-70 719	-228 484
Resultat före skatt		-70 719	-228 484
Årets resultat		<u>-70 719</u>	<u>-228 484</u>

2025021905956

Hilding Elteknik AB

Org.nr. 556994-6428

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Bilar och andra transportmedel

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-07-31

2023-07-31

2025021905957

3	92 355	0
4	43 955	65 963
5	135 432	13 445
	<u>271 742</u>	<u>79 408</u>
	271 742	79 408
	<u>266 056</u>	<u>388 972</u>
	266 056	388 972
	634 670	426 565
	1 219	54 768
	544 738	1 203 857
	<u>212 092</u>	<u>165 910</u>
	1 392 719	1 851 100
	<u>55 224</u>	<u>2 415</u>
	55 224	2 415
	1 713 999	2 242 487
	1 985 741	2 321 895

Hilding Elteknik AB

Org.nr. 556994-6428

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

Övriga skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-07-31

2023-07-31

50 000

50 000

71 011

-70 719

292

50 292

6, 7

0

43 261

165 000

208 261

7

164 554

407 835

76 716

540 757

537 326

1 727 188

1 985 741

50 000

50 000

228 495

-228 484

11

50 011

365 308

181 369

165 000

711 677

130 666

176 169

0

717 727

535 645

1 560 207

2 321 895

2025021905958

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

Bilar och andra transportmedel

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023/2024****2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

5,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**2024-07-31****2023-07-31**

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

103 018

0

Omklassificeringar

26 700

0

Utgående anskaffningsvärden

129 718

0

Ingående avskrivningar

0

0

Omklassificeringar

-13 255

0

Årets avskrivningar

-24 108

0

Utgående avskrivningar

-37 363

0

Redovisat värde

92 355

0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**2024-07-31****2023-07-31**

Ingående anskaffningsvärden

110 040

110 040

Utgående anskaffningsvärden

110 040

110 040

Ingående avskrivningar

-44 077

-31 294

Årets avskrivningar

-22 008

-12 783

Utgående avskrivningar

-66 085

-44 077

Redovisat värde

43 955

65 963

Hilding Elteknik AB

Org.nr. 556994-6428

NOTER

2025021905960

Not 5	Bilar och andra transportmedel	2024-07-31	2023-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	26 700	26 700
	Inköp	160 000	0
	Omklassificeringar	-26 700	0
	Utgående anskaffningsvärden	160 000	26 700
	Ingående avskrivningar	-13 255	-10 153
	Omklassificeringar	13 255	0
	Årets avskrivningar	-24 568	-3 102
	Utgående avskrivningar	-24 568	-13 255
	Redovisat värde	135 432	13 445

Not 6	Långfristiga skulder	2024-07-31	2023-07-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	43 261	181 369
	Förfaller senare än 5 år	165 000	165 000
		208 261	346 369

Not 7	Skulder som avser flera poster	2024-07-31	2023-07-31
	Företagets banklån/skuld om 207 815 kronor (312 035 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	43 261	181 369
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	164 554	130 666
	Summa	207 815	312 035

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-07-31	2023-07-31
	Företagsinteckningar	1 583 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 583 000	1 000 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under hösten 2024 har bolaget tagit ett beslut att minska sin verksamhet.

Bolaget har per 2024-12-31 upprättat en kontrollbalansräkning i vilken utvisade att bolagets egna kapital var förbrukat.

Hilding Elteknik AB

Org.nr. 556994-6428

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad 2025-02-17

Tobias Hilding



Min revisionsberättelse har lämnats den 17/2 2025. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.


Linda Sturesson
Auktoriserad revisor

2025021905961
